
ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK HAUBERG ApS

CVR-nr.: 29520607

Rødhættevej 15
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2024

Erik Hauberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK HAUBERG ApS
Rødhättevej 15
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29520607
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Lægernes Bank
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor Lægere & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på kr. 917.645 mod kr. -197.322 sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.696.560.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.361	4.780
Eksterne omkostninger		-296.562	-299.328
Bruttoresultat		-294.201	-294.548
Personaleomkostninger	1	-842.406	-1.080.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		663.056	-65.106
Resultat af ordinær primær drift		-473.551	-1.439.956
Indtægter af kapitalinteresser		1.475.681	1.539.584
Andre finansielle indtægter		96.837	132.708
Øvrige finansielle omkostninger		-1.387	-394.893
Ordinært resultat før skat		1.097.580	-162.557
Skat af årets resultat		-179.935	-34.765
Årets resultat		917.645	-197.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	117.800
Overført resultat		467.645	-315.122
I alt		917.645	-197.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		35.802	88.452
Immaterielle anlægsaktiver i alt		35.802	88.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.223	631.896
Materielle anlægsaktiver i alt		512.223	631.896
Kapitalinteresser		48.250	233.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.250	233.211
Anlægsaktiver i alt		596.275	953.559
Udskudte skatteaktiver		0	21.004
Tilgodehavende skat		106.770	79.196
Andre tilgodehavender		27.347	2.770
Periodeafgrænsningsposter		975	975
Tilgodehavender i alt		135.092	103.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.746.760	1.093.817
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.746.760	1.093.817
Likvide beholdninger		331.544	0
Omsætningsaktiver i alt		2.213.396	1.197.762
AKTIVER I ALT		2.809.671	2.151.321

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.121.560	1.653.915
Forslag til udbytte		450.000	117.800
Egenkapital i alt		2.696.560	1.896.715
Hensættelse til udskudt skat		4.008	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.008	0
Gæld til banker		0	149.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.103	88.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.103	254.606
Gældsforpligtelser i alt		109.103	254.606
PASSIVER I ALT		2.809.671	2.151.321

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
Løn og gager	916.573	1.151.325
Værdi af fri bil	-127.090	-120.461
Værdi af fri telefon	-3.100	-3.000
Forskydning af feriepengeforpligtelse	0	106
Refunderede sygedagpenge	0	-1.802
Udgifter til social sikring	5.504	5.690
Lønsumsafgift	50.519	48.444
	<u>842.406</u>	<u>1.080.302</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægeklinikken Sulsted I/S hvoraf ejerandelen er 10%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1